
DODATEK č. 2

ke S M L O U V Ě  O D iL O z e d n e 7,3.2016

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších 
předpisů, mezi smluvními stranami (dále jen jako „smlouva")

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly strany

MYSTIC constructions spol. s r.o.,
se sídlem Římská 26

120 00 Praha 2 
IČO: 26177358
DIČ: CZ26177358
bankovní spojení: CITIBANK Praha

zast. Radomírem Teichmennem, jednatelem společnosti

dále jen zhotovitel 

Město Uherské Hradiště
Se sidlem: Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště
Zastoupené: Ing, Stanislavem Blahou, starostou města
IČ: 00291471
DIČ: CZ00291471
Bankovní spojení: 27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s., expozitura Uh. Hradiště
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

dále jen objednatel

Článek i. 
Úvodní prohlášení

Smluvní strany společně prohlašuji, že vzájemně uzavřeli smlouvu o dilo na: vypracováni projektové 
dokumentace (dále PD) pro územní řízeni (DUR), PD pro provádění stavby (DPS) pod názvem „HAPPY LINE" 
(dále v textu je ,,SOD“).

Předmětem tohoto dodatku je změna v Článku II. Doba plněni, tj. termínu dodání vypracované projektové 
dokumentace, který je uveden v SOD,
Důvody vedoucí ke změně smluvních podmínek, jsou nepředvidatelnosti a složitosti legislativních překážek

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dodání projektové dokumentace, a to následovně:

Původní termín dokončeni 20 .06.2016 /15 týdnů od podpisu smlouvy, nový termín dokončeni dle 
dodatku č. 1 do 30.8.2016.

Nový termín dokončení do: 30,9.2016-

Článek lil.
Ostatní ujednání

ff 'ce@ rnysťccons t ruc i ions .cz

-7,



Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotoveni, objednatel 2 vyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavřeni této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem 
schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.31/2/RM/2014 ze dne 17.12,2014,

Zhotovitel bene na vědomí, že tato smlouva a případné i její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel 
je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemné 
upozomit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich 
budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

Zhotovitel souhlasí s tím, že jeho osobní údaje poskytnuté v rámci realizace tohoto smluvního vztahu (zejména 
osobní údaje uvedené v hlavičce této smlouvy, tj. jméno, příjmení, datum narození a adresa trvalého pobytu) 
může objednatel zpracovávat, uchovávat a poskytovat třetím osobám ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních 
údajů"), a to za účelem uveřejnění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv (uveřejnění textu smlouvy a 
souvisejicich metadat v registru smluv). Zhotovitel dále prohlašuje, že tento souhlas se zpracováním osobních 
údajů, udělený v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů, poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po 
kterou bude uveřejněn text smlouvy a související metadata.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Uherském Hradišti dne 2 2 08 2016 VPrazedne

Za objednatele: Za zhotovitele:
Město Uherské Hradiště MYSTIC constructions spol, s r.o.

Ing, Stanislav Blaha, starosta Radomír Teíchmenn, jednatel

o ‘' f !ce@ myst:cconstruct icr.s .cz


